АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

               БАЙТУГАН

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

       КАМЫШЛИНСКИЙ
     Самарской  области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         14.11.2014   № 61
«О проекте Решения «О бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской
 области  на 2015г. и на плановый период  2016 и 2017 г.г.»

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области

                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить проект Решения  «О бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 гг.» в Собрание Представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Байтуган».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление  вступает в силу  со дня его

              опубликования.
       Глава сельского поселения
        Байтуган                                                                     З.А.Кашапов